ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

15 июля 2019 г. № 120-ПП

г. Нальчик

О внесении изменений в Схему
территориального планирования

Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Схему территориального планирования
Кабардино-Балкарской Республики, утвержденную постановлением
Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 1 августа 2011 г.
№ 221-ПП, следующие изменения:

а) подпункт 3.3.2 пункта 3.3 после абзаца одиннадцатого
дополнить абзацами следующего содержания:

«строительство и реконструкция автомобильной дороги
Прохладный - Эльхотово на участке обхода г. Терека и с. Плановское;

строительство моста через р. Нальчик на подъезде от а/м «Кавказ»
к с. Нартан»;

б) приложение № 9 изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Кабардино-Балкарской Республики
от 15 июля 2019 г..№ 120-ПП

ТРАНСПОРТНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА. ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

СХЕМА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ